
Elektrický děrovací a vázací stroj SUPER 300E

Elektrický děrovací a vázácí stroj pro drátěnou vazbu 3:1 Super CW300E . S délkou perforace 
300 mm a tloušťkou perforovaného materiálu až 28 listů 80 g. Manuální integrovaný zavírač 
drátěnné vazby s nastavením jednotlivých průměrů. Možnost vyřazení libovolného děrovacího 
segmentu. Nastavení hloubky dorazu. Měřítko pro doporučení velikosti drátu. Díky otevřeným 
bočnicím lez děrovat i vázat na dvakrát i větší formáty.

Model SUPER CW300E
Max. .pracovní šíře 300 mm

28 listů

Vzdálenost perforace 2 - 6 mm

Max. tloušťka perforace

od prům. 4,8 mm až po 16 mm

Max. gramáž pro perforaci  250 g/m2

Příkon 120 W

Hrubá hmostnost 25kg

Hmotnost stroje 21 kg

Rozměry (š x h x v ) 480 x 395 x 380 mm

Kapacita svázání

Max. výkon až 160 cyklů za hodinu

Nožní ovládání Výsuvný koš na konfety s velkou kapacitou. Přesné nastavení průměru drátu 


	Prázdná stránka



